



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΕΡΓΟ : ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ, ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΟΔΟΣΗΜΑΝΣΗΣ
ΣΗΜΑΝΣΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ ΑΣΤΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΕΡΓ. Α5/25

ΑΡ. ΜΕΛ. : ΟΔΟ 02/2025

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ
ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΣΗ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΕΡΓΑ									
1.1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Καθαίρεση μεμονομένων στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης, με τη φορτοεκφόρτωση και τη μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση	ΝΑΟΙΚ 22.10.01.Μ	ΟΙΚ 2226	1	m3	48,00	32,80	1.574,40	
2	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης, με τη φορτοεκφόρτωση και τη μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση	ΝΑΟΙΚ Ν\22.15.01	ΟΙΚ 2226	2	m3	2,00	56,90	113,80	
3	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οποιουδήποτε πάχους, χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών, με την φορτοεκφόρτωση και τη μεταφορά των προϊόντων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ Ν\22.20.01	ΟΙΚ 2236	3	m2	2,00	7,99	15,98	
4	Αποξήλωση μεταλλικών στύλων στήριξης πινακίδων (οποιασδήποτε μορφής, διατομής και ύψους), και αποσύνδεση μετά προσοχής όλων των πινακίδων (οποιοδήποτε αριθμού, τύπου και διαστάσεων) που βρίσκονται αναρτημένες επί αυτών	ΝΑΟΙΚ 22.56.1Ν3	ΟΙΚ 6102	4	TEM	16,00	17,00	272,00	
5	Επιμελημένη εκσκαφή σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες (περιλαμβάνεται η δαπάνη φορτοεκφόρτωσης και μεταφοράς)	ΝΑΟΔΟ Β\Α02.Ν	ΝΟΔΟ 1123.Α	5	m3	1,00	11,80	11,80	
Σύνολο : 1.1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								1.987,98	1.987,98
Σύνολο : 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΕΡΓΑ									1.987,98
Σε μεταφορά									1.987,98

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά								1.987,98
	2. ΕΡΓΑ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ								
	2.1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ-ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ -ΣΗΜΑΝΣΗ-ΑΣΦΑΛΕΙΑ								
1	Αποξηλωση ασφαλτοταπτήτων και στρώσεων οδοστρώσας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών (περιλαμβάνεται η δαπάνη φορτοεκφόρτωσης και μεταφοράς)	ΝΑΟΔΟ ΒΙΑ02.1.N	ΝΟΔΟ 1123.A	6	m3	4,00	7,60	30,40	
2	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΝΑΟΔΟ Β29.2.2	ΝΟΔΟ 2531	7	m3	4,00	89,80	359,20	
3	Μικροκατασκευές (φρεάτια, ορθογωνικές τάφροι κλπ) με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.4	ΝΟΔΟ 2532	8	m3	4,00	126,00	504,00	
4	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ Β51	ΝΟΔΟ 2921	9	m	10,00	9,60	96,00	
5	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΝΑΟΔΟ Δ01	ΟΙΚ 2269Α	10	m	410,00	1,00	410,00	
6	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ04	ΝΟΔΟ 4120	11	m2	20,00	0,45	9,00	
7	Ασφαλτική στρώση βάσης, συμπτυκνωμένου πάχους 0,05m (περιλαμβάνεται η δαπάνη φορτοεκφόρτωσης και μεταφοράς)	ΝΑΟΔΟ Β'Δ05.1.N	ΝΟΔΟ 4321B	12	m2	10,00	7,28	72,80	
8	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπτυκνωμένου πάχους 0,05m με χρήση κοινής ασφάλτου (περιλαμβάνεται η δαπάνη φορτοεκφόρτωσης και μεταφοράς)	ΝΑΟΔΟ Β'Δ08.1.N	ΝΑΟΔΟ 4521B	13	m2	20,00	7,88	157,60	
9	Μηνιαία χρήση πινακίδων εργοταξιακής σήμανσης, ρυθμιστικών ή αναγγελίας κινδύνου με αντανakaστικό υπόβαθρο από μεμβράνη τύπου II κατά ΕΛΟΤ EN 12899 -1	ΝΑΟΔΟ Ε09.6.N	ΟΙΚ 6541	14	τεμ x μήνες	20,00	8,80	176,00	
10	Τοποθέτηση Στύλων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα ποικίλων DN μετά Πινακίδων	ΝΑΟΔΟ Ε10.0.MK	ΝΟΔΟ 2653	15	TEM	30,00	25,00	750,00	
11	Αναλάμπων φανός επισήμανσης κινδύνου	ΝΑΟΔΟ Ε16	ΗΛΜ 108	16	TEM	20,00	43,80	876,00	
12	Αντικατάσταση πινακίδας (πληροφοριακής, ρυθμιστικής κλπ.)	ΝΑΟΔΟ Δ'Ε10.2.MK	ΝΟΔΟ 2653	17	τεμ.	30,00	10,00	300,00	
13	Συναρμολόγηση και τοποθέτηση νέου στύλου στήριξης με φωτιζόμενη πινακίδα	ΝΑΟΔΟ Ε10.3.MNK	ΝΟΔΟ 2653	18	TEM	100,00	50,00	5.000,00	
14	Συναρμολόγηση και Τοποθέτηση νέου στύλου στήριξης με φωτιζόμενη πινακίδα και μάπα γάτας	ΝΑΟΔΟ Ε10.6.MNK	ΝΟΔΟ 2653	19	TEM	41,00	600,00	24.600,00	
15	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.05.04	ΟΙΚ 3214	20	m3	20,00	106,00	2.120,00	
	Σε μεταφορά							35.461,00	1.987,98

	Άθροισμα		60.411,29
	ΦΠΑ	24,00%	14.498,71
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		74.910,00

ΙΛΙΟΝ 12/02/2025
ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΣΗ 19/03/2025

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ-ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

Η αναπληρώτρια Προϊσταμένη Τμ.
Μελετών

Μαρία Στρατουδάκη
Τοπογράφος Μηχανικός

ΙΛΙΟΝ 12/02/2025
ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΣΗ 19/03/2025

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Η Προϊσταμένη Δ/σης
Τεχνικών Υπηρεσιών

Αγγελική Δημητρακοπούλου
Αρχιτέκτων Μηχανικός